


2

SUTARTINIAI ŽENKLAI

S –  Didžioji scena
I –  I mažoji scena
II –  II mažoji scena
NV – Nacionalinių virtuvių pristatymas
BU –  „Bernelių užeiga“
FK – Festivalio košė 

FESTIVALIO RENGINIAI
koncertai, tradicijų, amatų, 
nacionalinės virtuvės 
demonstravimas



3

PROGRAMA

2024 m. birželio 28 – liepos 2 d.

 Birželio 28 d., penktadienis 
 17.00 Festivalio ugnies įžiebimo apeiga ant Gedimino kapo kalno
Dalyvauja: 
Vilniaus miesto folkloro kolektyvai KŪLGRINDA (vad. Inija Trinkūnienė), 
DOLIJA (vad. Vilija Vaitkienė), LEIGARID iš Estijos (vad. Sille Kapper-Tiisler), 
KANELORIZA iš Graikijos (vad. Stefanos Sinis), LEIMAŅI iš Latvijos (vad. Inese Mičule), 
STARS REGGADA iš Maroko (vad. Abd-Elatiq Belkheiyalat), 
GORAL (vad. Jozef Pitoňák) ir muzikantas (fujara) Imrich Oravec iš Slovakijos, 
KOZAČKA iš Ukrainos (vad. Olha Martynenko) 

 Birželio 29 d., šeštadienis 
12.00  Tradicinių amatų mugė Bernardinų sode, Vilniaus pilių teritorijoje

16.00  Pasirodymai  Gedimino prospekte: 
LEIGARID iš Estijos ir GORAL iš Slovakijos prie Lietuvos Nacionalinio dramos teatro,
LEIMAŅI iš Latvijos ir KANELORIZA iš Graikijos Gedimino pr. 9, KOZAČKA iš Ukrainos
ir STARS REGGADA iš Maroko V. Kudirkos aikštėje

18.00  Didysis koncertas „Atsivėrimai“ Lietuvos valstybinio simfoninio orkestro 
koncertų salėje (Vilniaus g. 6)
Dalyvauja: 
Vilniaus miesto folkloro kolektyvai DOLIJA (vad. Vilija Vaitkienė), 
JORĖ (vad. Rūta Aleksiūnienė), KŪLGRINDA (vad. Inija Trinkūnienė), 
NALŠIA ir PORINGĖS (vad. Audronė Vakarinienė), 
RATILIO (vad. Milda Ričkutė, Kristina Aponavičiūtė), VILNELĖ (vad. Laima Purlienė), 
VILNIAUS ŪLA (vad. Janina Bukantaitė), VIRVYTĖ (vad. Loreta Sungailienė), 
VYDRAGA (vad. Regimantas Žitkauskas) ir Kaišiadorių r. VERPETA (vad. Valerija 
Jankauskienė), LEIGARID iš Estijos (vad. Sille Kapper-Tiisler), 
KANELORIZA iš Graikijos (vad. Stefanos Sinis), LEIMAŅI iš Latvijos (vad. Inese Mičule), 
STARS REGGADA iš Maroko (vad. Abd-Elatiq Belkheiyalat), GORAL (vad. Jozef Pitoňák) 
ir muzikantas (fujara) Imrich Oravec iš Slovakijos, 
KOZAČKA iš Ukrainos (vad. Olha Martynenko) 

Veda Loreta Sungailienė, Julija Vilkaitė

 Birželio 30 d., sekmadienis 
11.30  Tradicinių giesmių valanda Bernardinų bažnyčioje (Maironio g. 10)
Dalyvauja: 
Bernardinų bažnyčios tradicinio giedojimo ansamblis PO SKLIAUTU 
(vad. Dalia Vaicenavičienė), VILNIAUS ŪLA (vad. Janina Bukantaitė), 
LEIGARID iš Estijos (vad. Sille Kapper-Tiisler), KANELORIZA iš Graikijos (vad. Stefanos Sinis), 
LEIMAŅI iš Latvijos (vad. Inese Mičule), STARS REGGADA iš Maroko 
(vad. Abd-Elatiq Belkheiyalat), GORAL (vad. Jozef Pitoňák) ir muzikantas (fujara) 
Imrich Oravec iš Slovakijos, KOZAČKA iš Ukrainos (vad. Olha Martynenko) 

Veda Dalia Vaicenavičienė



4

Festivalio miestelis Bernardinų sode:
14.00 Apeigos, koncertai, tradicijų, amatų, nacionalinės virtuvės pristatymai

DIDŽIOJI SCENA Bernardinų sode prie fontano: koncertai, tradicijų pristatymai
Veda Gabrielė Aputytė, Vilius Sungaila

14.00   RATILIO iš Vilniaus, vad. Milda Ričkutė, Kristina Aponavičiūtė 
14.15  KUPKĖMIS iš Kupiškio, vad. Alma Pustovaitienė
14.25  LEIMAŅI iš Latvijos, vad. Inese Mičule 
14.40  SEKLYČIA iš Akademijos, Kėdainų r., vad. Ona Auškalnienė
14.50  VILNIAUS GIJA iš Vilniaus, vad. Austėja Vakarinaitė
15.00  KOZAČKA iš Ukrainos, vad. Olha Martynenko
15.15  NOVA iš Griškabūdžio, Šakių r., vad. Nijolė Černevičienė
15.25  SIAUDELA iš Biržų, vad. Jūratė Garnelienė 
15.35  GEGUTALA iš Garliavos, Kauno r., vad. Nijolė Grivačiauskienė
15.45  LABINGIS iš Vilniaus, vad. Milda Ričkutė 
16.00  ALDA iš Kauno, vad. Giedrė Ramunė Pečiulienė, Ramunė Baniulienė 
16.15  RADASTA iš Trakų, Rasa Zakarė, Marytė Morkūnienė

Veda Sigutė Mudinienė, Giedrė Šukytė
16.25  RADASTA iš Vilniaus, vad. Audronė Vakarinienė 
16.35  LEIGARID iš Estijos, vad. Sille Kapper-Tiisler 
16.45  ČIULBUTĖ iš Ignalinos, vad. Sigutė Mudinienė 
17.00  STARS REGGADA iš Maroko, vad. Abd-Elatiq Belkheiyalat 
17.15  PILIAROŽĖ iš Raudondvario, Kauno r., vad. Vilius Marma
17.30  GORAL (vad. Jozef Pitoňák) ir muzikantas (fujara) Imrich Oravec iš Slovakijos 
17.45  RAGS iš Pasvalio, vad. Daiva Adamkavičienė

I MAŽOJI SCENA Bernardinų sode prie kavinės: koncertai, tradicijų pristatymai
Veda Margarita Gaubytė

14.00  SIAUDELA iš Biržų, vad. Jūratė Garnelienė
14.20  GORAL (vad. Jozef Pitoňák) ir muzikantas (fujara) Imrich Oravec iš Slovakijos 
14.45  RADASTA iš Trakų, vad. Rasa Zakarė
15.05  ALDA iš Kauno, vad. Giedrė Ramunė Pečiulienė, Ramunė Baniulienė
15.25  RATILIO iš Vilniaus, vad. Milda Ričkutė, Kristina Aponavičiūtė
15.50  STARS REGGADA iš Maroko, vad. Abd-Elatiq Belkheiyalat
16.15  RAGS iš Pasvalio, vad. Daiva Adamkavičienė
16.40  LABINGIS iš Vilniaus, vad. Milda Ričkutė
17.05  RADASTA iš Vilniaus, vad. Audronė Vakarinienė
17.30  KOZAČKA iš Ukrainos, vad. Olha Martynenko 

II MAŽOJI SCENA Bernardinų sode 
Veda Augustas Černiauskas

14.00  GEGUTALA iš Garliavos, Kauno r., vad. Nijolė Grivačiauskienė 
14.25  LEIGARID iš Estijos, vad. Sille Kapper-Tiisler
14.50  PILIAROŽĖ iš Raudondvario, Kauno r., vad. Vilius Marma
15.15  ČIULBUTĖ iš Ignalinos, vad. Sigutė Mudinienė 
15.40  SEKLYČIA iš Akademijos, Kėdainų r., vad. Ona Auškalnienė 
16.05  VILNIAUS GIJA iš Vilniaus, vad. Austėja Vakarinaitė
16.30  LEIMAŅI iš Latvijos, vad. Inese Mičule 
16.55  NOVA iš Griškabūdžio, Šakių r., vad. Nijolė Černevičienė
17.20  KUPKĖMIS iš Kupiškio, vad. Alma Pustovaitienė 



5

Nacionalinės virtuvės
15–16 val. LATVIJA
16–17 val. SLOVAKIJA
17–18 val. ESTIJA

DIDŽIOJI SCENA: koncertas vakaronė
Veda Gabrielė Aputytė, Vilius Sungaila

18.00  RATILIO iš Vilniaus, vad. Milda Ričkutė, Kristina Aponavičiūtė
18.10  RADASTA iš Trakų, vad. Rasa Zakarė, Marytė Morkūnienė
18.20  SIAUDELA iš Biržų, vad. Jūratė Garnelienė
18.30  VILNIAUS GIJA iš Vilniaus, vad. Austėja Vakarinaitė
18.40  GEGUTALA iš Garliavos, Kauno r., vad. Nijolė Grivačiauskienė
18.50  ALDA iš Kauno, vad. Giedrė Ramunė Pečiulienė, Ramunė Baniulienė
19.00  SEKLYČIA iš Akademijos, Kėdainų r., vad. Ona Auškalnienė
19.10  RADASTA iš Vilniaus, vad. Audronė Vakarinienė
19.20  LEIMAŅI iš Latvijos, vad. Inese Mičule
19.30  LABINGIS iš Vilniaus, vad. Milda Ričkutė
19.40  KOZAČKA iš Ukrainos, vad. Olha Martynenko
19.50  ČIULBUTĖ iš Ignalinos, vad. Sigutė Mudinienė
20.00  KUPKĖMIS iš Kupiškio, vad. Alma Pustovaitienė
20.10  LEIGARID iš Estijos, vad. Sille Kapper-Tiisler
20.20  PILIAROŽĖ iš Raudondvario, Kauno r., vad. Vilius Marma
20.30  RAGS iš Pasvalio, vad. Daiva Adamkavičienė
20.40  GORAL (vad. Jozef Pitoňák) ir muzikantas (fujara) Imrich Oravec iš Slovakijos 
20.50  NOVA iš Griškabūdžio, Šakių r., vad. Nijolė Černevičienė
21.00  STARS REGGADA iš Maroko, vad. Abd-Elatiq Belkheiyalat

 Liepos 1 d., pirmadienis
10.00  Kūrybinė laboratorija Lietuvos nacionaliniame kultūros centre 
 (Barboros Radvilaitės g. 8)

Veda Gaila Kirdienė 

Festivalio miestelis Bernardinų sode:
15.00  Apeigos, koncertai, tradicijų, amatų, nacionalinės virtuvės pristatymai

DIDŽIOJI SCENA Bernardinų sode prie fontano: koncertai, tradicijų pristatymai
Veda Milda Valančiauskienė

15.00  VIEŠIA iš Neveronių, Kauno r., vad. Jolanta Balnytė
15.10  VERDAINĖ iš Šilutės, vad. Regina Jokubaitytė
15.20  KANELORIZA iš Graikijos, vad. Stefanos Sinis
15.35  ŽEMYNA iš Biržų, vad. Aušra Butkauskienė
15.45  LEIMAŅI iš Latvijos, vad. Inese Mičule
16.00  ČIŪTA iš Zarasų, vad. Diana Skvarčinskaitė 
16.10  GASTAUTA iš Rokiškio, vad. Nida Lungienė
16.20  KOZAČKA iš Ukrainos, vad. Olha Martynenko
16.35  PYNIAVA iš Ukmergės, vad. Vilma Mulevičiūtė-Sabaliauskienė 
16.45  LEIGARID iš Estijos, vad. Sille Kapper-Tiisler
17.00  MĖGUVA iš Palangos, vad. Zita Baniulaitytė, Diana Šeduikienė
17.10  STARS REGGADA iš Maroko, vad. Abd-Elatiq Belkheiyalat
17.25  VILNELĖ iš Vilniaus, vad. Laima Purlienė 
17.40  VIRVYTĖ iš Vilniaus, vad. Loreta Sungailienė   



6

I MAŽOJI SCENA Bernardinų sode prie kavinės: koncertai, tradicijų pristatymai
Veda Gaila Kirdienė

15.00  GASTAUTA iš Rokiškio, vad. Nida Lungienė
15.25  KOZAČKA iš Ukrainos, vad. Olha Martynenko
15.50  VERDAINĖ iš Šilutės, vad. Regina Jokūbaitytė
16.15  VIRVYTĖ iš Vilniaus, vad. Loreta Sungailienė   
16.40  LEIMAŅI iš Latvijos, vad. Inese Mičule
17.05  ŽEMYNA iš Biržų, vad. Aušra Butkauskienė
17.30  KANELORIZA iš Graikijos, vad. Stefanos Sinis

II MAŽOJI SCENA Bernardinų sode 
Veda Margarita Gaubytė

15.00  PYNIAVA iš Ukmergės, vad. Vilma Mulevičiūtė-Sabaliauskienė
15.25  MĖGUVA iš Palangos, vad. Zita Baniulaitytė, Diana Šeduikienė
15.50  VIEŠIA iš Neveronių, Kauno r., vad. Jolanta Balnytė 
16.15  STARS REGGADA iš Maroko, vad. Abd-Elatiq Belkheiyalat
16.40  VILNELĖ iš Vilniaus, vad. Laima Purlienė
17.05  ČIŪTA iš Zarasų, vad. Diana Skvarčinskaitė
17.30  LEIGARID iš Estijos, vad. Sille Kapper-Tiisler

Nacionalinės virtuvės
16–17 val. GRAIKIJA
17–18 val. UKRAINA

DIDŽIOJI SCENA: koncertas vakaronė
Veda Elena Mantvilė Kirdaitė, Vytenis Vaičiulis 

18.00  PYNIAVA iš Ukmergės, vad. Vilma Mulevičiūtė-Sabaliauskienė
18.15  LEIMAŅI iš Latvijos vad. Inese Mičule
18.30  LEIGARID iš Estijos vad. Sille Kapper-Tiisler
18.45  KOZAČKA iš Ukrainos, vad. Olha Martynenko 
19.00  ČIŪTA iš Zarasų, vad. Diana Skvarčinskaitė
19.15  VIEŠIA iš Neveronių, Kauno r., vad. Jolanta Balnytė
19.25  VERDAINĖ iš Šilutės, vad. Regina Jokubaitytė
19.40  VILNELĖ iš Vilniaus, vad. Laima Purlienė
19.50  GASTAUTA iš Rokiškio, vad. Nida Lungienė
20.00  ŽEMYNA iš Biržų, vad. Aušra Butkauskienė
20.15  KANELORIZA iš Graikijos, vad. Stefanos Sinis
20.30  STARS REGGADA iš Maroko, vad. Abd-Elatiq Belkheiyalat
20.45  VIRVYTĖ iš Vilniaus, vad. Loreta Sungailienė

21.00  Kino klubas „Baltica“ Lietuvos nacionaliniame kultūros centre
Veda Austėja Vakarinaitė 

21.00  Naktišokiai Lietuvos nacionalinio kultūros centro salėje 
 (Barboros Radvilaitės g. 8)

Veda Darius Mockevičius
Šokių mokys VIRVYTĖ iš Vilniaus ir svečiai 

 Liepos 2 d., antradienis
17.00  Festivalio svečių pasirodymai 2024 m. šimtmetį mininčios Lietuvos dainų 
 šventės „Kad giria žaliuotų“ Folkloro dienos „Rasi rasoj rasi“ renginiuose 
 Bernardinų sode ir Vilniaus pilių teritorijoje



18.30  Festivalio svečių  koncertas Katedros aikštėje
Dalyvauja: 
LEIGARID iš Estijos (vad. Sille Kapper-Tiisler), KANELORIZA iš Graikijos (vad. Stefanos Sinis), 
LEIMAŅI iš Latvijos (vad. Inese Mičule), STARS REGGADA iš Maroko 
(vad. Abd-Elatiq Belkheiyalat), GORAL (vad. Jozef Pitoňák) ir muzikantas (fujara) 
Imrich Oravec iš Slovakijos, KOZAČKA iš Ukrainos (vad. Olha Martynenko) 

Veda Austėja Vakarinaitė

 Festivalio renginiai rajonuose

 Birželio 30 d., sekmadienis
Kaišiadorių rajone koncertuos KANELORIZA iš Graikijos (vad. Stefanos Sinis)

 Liepos 1 d., pirmadienis 
Kauno rajone, Vilkijoje koncertuos GORAL (vad. Jozef Pitoňák) ir
muzikantas (fujara) Imrich Oravec iš Slovakijos

Lietuvių kulinarinį paveldą pristato BERNELIŲ UŽEIGA
 

BALTICA



BALTICA 2024


